TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 014/2024

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno n.º

1.519/2024, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços n.º 063/2023

– PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETÉ/MG, oriunda do Pregão Presencial n.º 022/2023,

Processo Licitatório n.° 047/2023, cujo objeto é a aquisição de gêneros alimentícios (pães)

em atendimento ás unidades de ensino da rede municipal, em atendimento à Secretaria

Municipal de Educação, no valor total de R$ 50.004,00 (cinquenta mil e quatro reais).

Fornecedor: L&T PADARIA LTDA - ME. CNPJ n.º 22.430.763/0001-05.

Sabará, 27 de maio de 2024.

Fernanda Silveira Silva
Secretária Municipal de Educação